共催: 広島県病院薬剤師会（東支部）／ 日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

広島県病院薬剤師会東支部研修会のご案内（WEB 開催）

～感染 WG～

謹啓

清秋の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記日程にて研修会を WEB にて開催させていただく運びとなりました。

WEB 会議サービス『Zoom』を用いての開催となります。

御多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日 時： 2021 年 10 月 7 日（木）19:30～21:00

● 情報提供：19:20～19:30

「 トラディアンス配合錠 」 日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

● 特別講演：19:30～21:00

【座 長】 福山医療センター     薬剤部 牧  賢利    先生

福山市民病院 医療技術部 薬剤科 岡本 直樹    先生

【演 題】

  『 病棟薬剤師業務にプラスする実践・抗菌薬適正使用 』

【演 者】 佐賀大学医学部付属病院 感染制御部  浦上 宗治 先生

● 確認テスト：21：00～21：05

  ※ 広島県病院薬剤師会研修認定研修会となります。（0.75 単位）

  ※ 日本病院薬剤師会（1単位：領域Ⅳ-２）、

抗菌化学療法認定薬剤師、感染制御認定薬剤師については、申請中です。

 参加登録、参加費支払いは、Peatix 経由で行います。

参加登録用 URL（QR コード）

共催: 広島県病院薬剤師会（東支部）／ 日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

https://kansenwg1007.peatix.com/

※参加費：会員 500 円、非会員 1300 円（事務手数料・郵送料を含む、単位シールは施設毎に郵送）

（クレジットまたはコンビニ支払：コンビニ支払は別途手数料 220 円かかります）

※参加申し込み期限は 10月 5日（火）となっておりますのでご注意ください。

（コンビニ支払いの場合、期限は 10 月 4 日（月）までとなります）

※参加費の支払い後は研修会への参加・不参加を問わず返金致しかねますことをご了承下さい。

※研修会終了後に確認テストを行います。確認テストの提出がないと単位の認定ができませんの

でご注意ください。

本研修会において不明な点がありましたら下記アドレスにご連絡ください。

y-hosokawa@jojokai.or.jp （福山第一病院 細川宛）

当日、接続先がわからない等のお困りごとがございましたら、下記連絡先まで、ご連絡ください。

 当日連絡先：080-2183-8723 （日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社  佐野 ）

https://kansenwg1007.peatix.com/
mailto:y-hosokawa@jojokai.or.jp